Obert Harmonitzat Tramitació: Ordinària 

Codi CPV: 90490000-8, 90491000-5, 90460000-9, 90470000-2 
Òrgan de contractació: Consell d’Administració 

Classificació exigida: No s’exigeix classificació, a l’empara de l’article 77 de la LCSP. 

Pressupost de licitació, IVA exclòs: dos-cents quaranta mil  tres-cents quaranta-
nou euros amb cap cèntim (240.349,00 €) IVA: 10 i 21 % 

Pressupost de licitació, IVA inclòs: dos-cents vuitanta-set mil vuit-cents vuit euros amb vint-i-nou 
cèntims (287.808,29 €) 

Valor estimat del contracte, IVA exclòs:  cinc-cents vuitanta-set mil set-cents quaranta-tres euros 
amb quaranta-quatre cèntims (587.743,44 €)

[...]

no disposa  d’aquests requisits i personal per poder-ho fer i és 
necessari la contractació d’aquests treballs. 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació de la contractació per la durada inicial (2 anys) es fixa en la 
quantitat màxima dos-cents quaranta mil tres-cents quaranta-nou euros amb cap cèntim 
(240.349,00€), més quaranta-set mil quatre-cents cinquanta-nou euros amb vint-i-nou cèntims 
(47.459,29€), corresponents al 10% i al 21% d’IVA i que suma un total de dos-cents vuitanta-set 
mil vuit-cents vuit euros amb vint-i-nou cèntims (287.808,29€) IVA inclòs a partir de les

[...]

Transport d’aigües residuals i/o fangs activats de reactor biològic i servei 
furgoneta de seguretat. 

Valor estimat, IVA exclòs: cinc-cents quaranta-cinc mil cent noranta-tres euros  amb noranta-
un cèntims (545.193,91 €) 

Pressupost de licitació, IVA exclòs: dos-cents vint-i-dos mil nou-cents quaranta-
nou euros amb cap cèntim  (222.949,00 €) 

IVA: 10 i 21 
% 

Pressupost de licitació, IVA inclòs: dos-cents seixanta-sis mil ses-cents cinquanta-quatre 
euros amb vint-i-nou cèntims (266.754,29 €) 

Aplicació pressupostària: N/A  Fonts de finançament: Interna 

Lloc d’execució: Sistemes de sanejament gestionats per Depuradores d’Osona SL

[...]

Servei de buidat pous de sorres amb camió ploma amb cullera bivalva i 
desbrossat aiguamolls construïts per al tractament de fangs amb camió ploma. 
Valor estimat, IVA exclòs: quaranta-dos mil cinc-cents quaranta-nou euros amb cinquanta-
tres cèntims  (42.549,53 €) 

Pressupost de licitació, IVA exclòs: disset mil quatre-cents euros amb cap 
cèntim (17.400,00 €) IVA: 21 % 

Pressupost de licitació, IVA inclòs: vint-i-un mil cinquanta-quatre euros amb cap cèntim 
(21.054,00 €) 

Aplicació pressupostària: N/A  Fonts de finançament: Interna 

Lloc d’execució: Sistemes de sanejament gestionats per Depuradores d’Osona SL 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants de la